Kirchenmusik an

St. Bonifatius Wiesbaden
Choralschola

Probenplan 2025

Stand: 18.11.2024

Dienstag 14.01. 19.00 Uhr Probe (Hopp)

Sonntag 19.01. 10.20 Uhr Ansingen
11.00 Uhr lat. Hochamt (H6pp)

Dienstag 04.02. 19.00 Uhr Probe
Dienstag 11.02. 19.00 Uhr Probe
Sonntag 16.02. 10.20 Uhr Ansingen

11.00 Uhr lat. Hochamt

Dienstag 04.03. 19.00 Uhr Probe
Dienstag 11.03. 19.00 Uhr Probe (Hopp)
Sonntag 16.03. 10.20 Uhr Ansingen

11.00 Uhr lat. Hochamt

Dienstag 08.04. 19.00 Uhr Probe
Dienstag 15.04. 19.00 Uhr Probe
Ostermontag 21.04. 10.20 Uhr Ansingen

11.00 Uhr lat. Hochamt
Dienstag 03.06. 19.00 Uhr Probe

Pfingstmontag 09.06. 10.20 Uhr Ansingen
11.00 Uhr lat. Hochamt

Dienstag 10.06. 19.00 Uhr Probe

Sonntag 15.06. 10.20 Uhr Ansingen
11.00 Uhr lat. Hochamt

Kantor Dr. Johannes M. Schroder — Luisenstr. 31 — 65185 Wiesbaden
j.schroeder@bonifatius-wiesbaden.de — 0172 44 20 398



Dienstag
Dienstag

Sonntag

ggf. Dienstag
Dienstag

Sonntag

Sonntag

Dienstag
Dienstag

Sonntag

Dienstag
Dienstag

Sonntag

Freitag

09.09.

16.09.

21.09.

07.10.

14.10.

19.10.

02.11.

04.11.

11.11.

16.11.

09.12.

16.12.

21.12.

26.12.

19.00 Uhr

19.00 Uhr

10.20 Uhr
11.00 Uhr

19.00 Uhr

19.00 Uhr

10.20 Uhr
11.00 Uhr

10.20 Uhr
11.00 Uhr

19.00 Uhr

19.00 Uhr

10.20 Uhr
11.00 Uhr

19.00 Uhr

19.00 Uhr

10.20 Uhr
11.00 Uhr

10.20 Uhr
11.00 Uhr

Probe
Probe

Ansingen
lat. Hochamt

Probe (Hépp)
Probe (Hopp)

Ansingen

lat. Hochamt (H6pp)

Ansingen
lat. Hochamt

Probe
Probe

Ansingen
lat. Hochamt

Probe
Probe

Ansingen
lat. Hochamt

Ansingen
lat. Hochamt

Kantor Dr. Johannes M. Schroder — Luisenstr. 31 — 65185 Wiesbaden
j.schroeder@bonifatius-wiesbaden.de — 0172 44 20 398



