

Choralschola

Probenplan 2025

Stand: 18.11.2024

Dienstag	14.01.	19.00 Uhr	Probe (Höpp)
Sonntag	19.01.	10.20 Uhr 11.00 Uhr	Ansingen lat. Hochamt (Höpp)
Dienstag	04.02.	19.00 Uhr	Probe
Dienstag	11.02.	19.00 Uhr	Probe
Sonntag	16.02.	10.20 Uhr 11.00 Uhr	Ansingen lat. Hochamt
Dienstag	04.03.	19.00 Uhr	Probe
Dienstag	11.03.	19.00 Uhr	Probe (Höpp)
Sonntag	16.03.	10.20 Uhr 11.00 Uhr	Ansingen lat. Hochamt
Dienstag	08.04.	19.00 Uhr	Probe
Dienstag	15.04.	19.00 Uhr	Probe
Ostermontag	21.04.	10.20 Uhr 11.00 Uhr	Ansingen lat. Hochamt
Dienstag	03.06.	19.00 Uhr	Probe
Pfingstmontag	09.06.	10.20 Uhr 11.00 Uhr	Ansingen lat. Hochamt
Dienstag	10.06.	19.00 Uhr	Probe
Sonntag	15.06.	10.20 Uhr 11.00 Uhr	Ansingen lat. Hochamt

Dienstag	09.09.	19.00 Uhr	Probe
Dienstag	16.09.	19.00 Uhr	Probe
Sonntag	21.09.	10.20 Uhr 11.00 Uhr	Ansingen lat. Hochamt
ggf. Dienstag	07.10.	19.00 Uhr	Probe (Höpp)
Dienstag	14.10.	19.00 Uhr	Probe (Höpp)
Sonntag	19.10.	10.20 Uhr 11.00 Uhr	Ansingen lat. Hochamt (Höpp)
Sonntag	02.11.	10.20 Uhr 11.00 Uhr	Ansingen lat. Hochamt
Dienstag	04.11.	19.00 Uhr	Probe
Dienstag	11.11.	19.00 Uhr	Probe
Sonntag	16.11.	10.20 Uhr 11.00 Uhr	Ansingen lat. Hochamt
Dienstag	09.12.	19.00 Uhr	Probe
Dienstag	16.12.	19.00 Uhr	Probe
Sonntag	21.12.	10.20 Uhr 11.00 Uhr	Ansingen lat. Hochamt
Freitag	26.12.	10.20 Uhr 11.00 Uhr	Ansingen lat. Hochamt